
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  5  号

＜公共＞浄化センター低段Ｎｏ．２流入ゲート更新工事2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 29,637,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円26,029,300

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）篠田製作所 辞退

松村工業（株） 辞退

寿美工業（株）岐阜営業所 辞退

メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部 辞退

安田電機暖房（株） 辞退

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

（株）前澤エンジニアリングサービス　名古屋営業所 辞退

落札（株）西原環境　中部支店 1 25,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 28,160,000円 (うち税 2,560,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）西原環境　中部支店

12 工 期 令和 5年 7月 4日　～　令和 6年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  42  号

生活関連道路維持補修　板取白谷（１４－２号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市板取白谷　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,212,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）葵組 2 2,900,000

（株）長屋組 2 2,900,000

落札（有）山重興業 1 2,860,000

西尾工務店 辞退

（有）板取造園土木 辞退

（有）武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,146,000円 (うち税 286,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）山重興業

12 工 期 令和 5年 7月 4日　～　令和 5年 9月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  43  号

生活関連道路維持補修　板取岩本（１４－３７号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市板取岩本　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,492,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）葵組 1 3,950,000

（株）長屋組 2 4,000,000

（有）山重興業 3 4,080,000

（有）カワショウ　武芸川支店 3 4,080,000

西尾工務店 辞退

（有）板取造園土木 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,345,000円 (うち税 395,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）葵組

12 工 期 令和 5年 7月 4日　～　令和 5年 9月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  8  号

富野中学校　照明設備改修工事2 入 札 件 名

関市志津野２９７２番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,195,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 辞退

（株）東海電業社 4 7,340,000

落札（株）仁電気商会 1 7,100,000

（有）横山電業 2 7,300,000

第一電力（株） 5 7,400,000

田中電気工事（株） 辞退

（有）奥田電気工事 3 7,301,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,810,000円 (うち税 710,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）仁電気商会

12 工 期 令和 5年 7月 4日　～　令和 5年 9月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  602  号

県単林道改良事業　奥山～厚波線改良工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,986,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）横田工務店 2 3,600,000

落札（有）フジケン土木 1 3,520,000

（株）加藤工務店 2 3,600,000

（有）土屋土建 辞退

（株）和座工務店 2 3,600,000

（株）丸幸工務店 入札書不着

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,872,000円 (うち税 352,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）フジケン土木

12 工 期 令和 5年 7月 4日　～　令和 5年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  603  号

県単林道改良事業　大洞～井会津線改良工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,088,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）横田工務店 3 8,200,000

（有）フジケン土木 2 8,180,000

落札（株）加藤工務店 1 8,000,000

（有）土屋土建 辞退

（株）和座工務店 3 8,200,000

（株）丸幸工務店 入札書不着

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 8,800,000円 (うち税 800,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）加藤工務店

12 工 期 令和 5年 7月 4日　～　令和 5年12月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  25  号

２１世紀の森野鳥観察東屋屋根修繕2 入 札 件 名

関市板取２３４０3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,046,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）波多野建設 辞退

（株）朝日工務店 辞退

森建築 辞退

（有）すずや 辞退

誠建設（株） 辞退

落札結屋（株） 1 1,850,000

（有）武長技建 辞退

（株）後藤建設 辞退

名古路建築（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,035,000円 (うち税 185,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

結屋（株）

12 工 期 令和 5年 7月 4日　～　令和 5年 9月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  26  号

東山３丁目住宅　３号棟共用部照明設備改修工事2 入 札 件 名

関市東山３丁目１番3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,507,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）フタバ電興社 2 1,350,000

（株）東海電業社 2 1,350,000

（株）仁電気商会 辞退

落札（有）横山電業 1 1,280,000

第一電力（株） 辞退

田中電気工事（株） 辞退

トラスト電工（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,408,000円 (うち税 128,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）横山電業

12 工 期 令和 5年 7月 4日　～　令和 5年 9月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都工  第  2  号

関シティターミナル駐輪場設置工事2 入 札 件 名

関市東桜町８番１3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,718,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）柴田組 辞退

（株）アメリア 辞退

（有）波多野建設 辞退

（株）朝日工務店 辞退

森建築 辞退

（有）すずや 辞退

落札結屋（株） 1 3,370,000

名古路建築（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,707,000円 (うち税 337,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

結屋（株）

12 工 期 令和 5年 7月 4日　～　令和 5年10月23日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林委  第  7  号

公共農山漁村地域整備交付金事業　橋梁点検業務委託2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,446,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札大日コンサルタント（株） 1 5,250,000

（株）三栄コンサルタント　関営業所 2 5,650,000

（株）テイコク 4 5,860,000

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 4 5,860,000

（株）興栄コンサルタント　関営業所 4 5,860,000

（株）三進　中濃営業所 3 5,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,775,000円 (うち税 525,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大日コンサルタント（株）

12 業 務 期 間 令和 5年 7月 4日　～　令和 6年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林委  第  8  号

集落環境保全整備事業　迫間地区流末処理設計業務委託2 入 札 件 名

関市迫間　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,743,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）創信　中濃営業所 4 2,494,000

落札（株）野田コンサルタント　関営業所 1 2,000,000

（株）メイホーエンジニアリング　中濃営業所 4 2,494,000

（株）ユニオン　関営業所 4 2,494,000

イッセイコンサルタント（株）関営業所 3 2,360,000

（株）東海プランニング　中濃営業所 2 2,250,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,200,000円 (うち税 200,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）野田コンサルタント　関営業所

12 業 務 期 間 令和 5年 7月 4日　～　令和 5年12月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市内小学校ジュウタン清掃業務委託2 入 札 件 名

関市内小学校１６校3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

サンエス（株） 関支店 4 1,240,000

ハヤックス（株） 関営業所 5 1,295,000

岐阜ビル管理（株） 2 1,201,000

落札（株）アイジークリーン 1 1,190,000

（株）ソーカン 3 1,220,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,309,000円 (うち税 119,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）アイジークリーン

12 業 務 期 間 令和 5年 7月 4日　～　令和 5年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  40  号

公園遊具施設保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市内公園3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）ヤマユウ　関店 1 3,040,000

（株）東海遊具製作所 2 3,250,000

クレオ（株） 4 3,430,000

中部パークシステム（株） 3 3,360,000

内田工業（株） 5 3,550,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,344,000円 (うち税 304,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ヤマユウ　関店

12 業 務 期 間 令和 5年 7月 4日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  24  号

＜公共、特環　小金・広見＞下水道サイフォン清掃業務委託2 入 札 件 名

関市内一円3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）関環境サービス 1 7,100,000

管清工業（株）岐阜営業所 5 7,350,000

中央清掃（株） 3 7,300,000

美濃設備（株） 2 7,200,000

（株）中濃クリーンコンサルタント 3 7,300,000

（有）梅村総業 6 7,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,810,000円 (うち税 710,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）関環境サービス

12 業 務 期 間 令和 5年 7月 4日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  25  号

＜公共、特環　田原＞下水道サイフォン清掃業務委託2 入 札 件 名

関市内一円3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）関環境サービス 3 3,200,000

管清工業（株）岐阜営業所 4 3,300,000

落札中央清掃（株） 1 2,900,000

（株）高島衛生 5 3,350,000

美濃設備（株） 2 3,050,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,190,000円 (うち税 290,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中央清掃（株）

12 業 務 期 間 令和 5年 7月 4日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 武芸委  第  2  号

花火大会会場刈草処分業務委託2 入 札 件 名

関市武芸川町八幡・平　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月28日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）田下建設 3 1,180,000

（有）カワショウ　武芸川支店 2 1,170,000

落札武藤管工（株） 1 1,150,000

（有）武長技建 3 1,180,000

（有）広見建設 5 1,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,265,000円 (うち税 115,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

武藤管工（株）

12 業 務 期 間 令和 5年 7月 4日　～　令和 5年 8月31日


